КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИИ РАЙОН
ГЛАВА ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ A g . p g .  X O U № 56
г. Шадринск

О предоставлении разрешения
на отклонение от предельных
размеров земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами
землепользования и застройки Верхнеполевского сельсовета Шадринского района Курганской
области, утвержденными решением Верхнеполевской сельской Думы от 22.11.2013 года №1 13
(изменения внесены решением Верхнеполевской сельской Думы от 17.11.2016 года №72).
руководствуясь Уставом муниципального образования Шадринского района Курганской
области, решением Шадринской районной Думы от 21.12.2017 года № 34 «Об утверждении
положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам
градостроительной деятельности на территориях поселений, входящих в состав Шадринского
района», на основании заключения о результатах публичных слушаний, состоявшихся
15.06.2018 года, по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных
размеров земельного участка

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных размеров земельного участка,
расположенного по адресу: Курганская область, Шадринский район, с. Верхняя Полевая, уд.
Западная, 1а, в части увеличения предельной максимальной площади земельного участка с
1500 кв.метров до 2508 кв.метров, в границах жилой территориальной зоны, с видом
разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства».

2. Обнародовать настоящее постановление на стенде информации в здании
Администрации Шадринского района и разместить на официальном сайте муниципальною
образования Шадринского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы
Шадринского района, начальника управления ЖКХ, ЭиС Розница В.В.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

В.В.Осокин